
 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

05 вересня 2025 року                     м. Сновськ                                             № 122 
 

 

Про зміну адрес об’єктів  

нерухомого майна 
 

Розглянувши клопотання ТОВ «АЛЕКСАГРОЕНЕРДЖИ» щодо зміни 

адрес об’єктів нерухомого майна у зв’язку зі зміною меж населеного пункту 

м. Сновськ, з метою упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, 

враховуючи пункт 50 постанови Кабінету Міністрів України від 07 липня 

2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», відповідно до пункту 11 статті 263  

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись 

підпунктом 10 пункту б статті 30, статтями 52, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий  комітет  міської  ради     

в и р і ш и в: 

 

1. Змінити адресу об’єктів нерухомого майна з метою упорядкування 

нумерації об’єктів нерухомого майна та у зв’язку зі зміною меж населеного 

пункту м. Сновськ, власником яких є ТОВ «АЛЕКСАГРОЕНЕРДЖИ» згідно 

Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності від 02.09.2021 року, індексний номер витягу 

273068033, які знаходяться на земельній ділянці кадастровий номер 

7425882100:02:001:0002, яка належить ТОВ «АЛЕКСАГРОЕНЕРДЖИ» 

згідно Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності від 02.09.2021 року, індексний номер витягу 

273070628, з раніше встановленої: Україна, Чернігівська область, 

Корюківський район (до зміни Щорський район, Сновський район), село 

Займище, вулиця Перемоги, будинок 64, на адресу: Україна, Чернігівська 

область, Корюківський район, місто Сновськ, вулиця Перемоги, будинок 14. 

 

2. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна з метою упорядкування 

нумерації об’єктів нерухомого майна та у зв’язку зі зміною меж населеного 

пункту м. Сновськ, власником об’єкта нерухомості є Товариство з 

обмеженою відповідальністю «АЛЕКСАГРОЕНЕРДЖИ» згідно Витягу з 



Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності від 02.09.2021 року, індексний номер витягу 273068033, який 

знаходиться на земельній ділянці кадастровий номер 

7425882100:02:001:0001, яка належить ТОВ «АЛЕКСАГРОЕНЕРДЖИ» 

згідно Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності від 02.09.2021 року, індексний номер витягу 

273069394, з раніше встановленої: Україна, Чернігівська область, 

Корюківський район (до зміни Щорський район, Сновський район), село 

Займище, вулиця Перемоги, будинок 64, на адресу: Україна, Чернігівська 

область, Корюківський район, місто Сновськ,  вулиця  Перемоги,  будинок 

14-А. 

 

3. Внести відомості про зміну адреси до Реєстру будівельної діяльності 

та оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Сновської міської ради.  

 

4. Дане рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

 

5. Рішення оприлюднити на офіційному вебсайті Сновської міської 

ради.   

 

6. Примірник даного рішення надати ТОВ «АЛЕКСАГРОЕНЕРДЖИ». 

 

7. Загальному відділу міської ради забезпечити виконання пункту 6 

цього рішення та здійснити фіксацію інформації про дату та спосіб 

доведення адміністративного акту до відома заявниці. 

 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 

Міський голова                                                             Олександр МЕДВЕДЬОВ 


